

«ՀՀ Լճագավանի Հ.Մանուկյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
Տնօրեն



03.12.2018թ

(դրամ)

ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող 2018թ. գնումների փոփոխված պլան
Պատվիրատու «ՀՀ Լճագավանի Հ.Մանուկյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը միջնակարգ կրթություն
Անվանումը - Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր
բաժին -09 խումբ -02 դաս -01 ծրագիր -02
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը, ընթացա կարգը	չափման միավոր	Քանակ	միավորի նախահաշ- վային գինը	Ընդհանուր գումարը
CPV ծածկագիր	անվանումը					
գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ						
1 30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	12	2600	31200
2 30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	15	3000
3 30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	10	100	1000
4 30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	8	1000	8000
5 30192121	գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	100	5000
6 30192128	գրիչ, գելային	ՄԱ	հատ	20	150	3000
7 39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
8 30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
9 30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	10	250	2500
10 24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	2	1250	2500
11 39263310	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	4	900	3600
12 39263320	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
13 39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	10	180	1800
14 39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	տուփ	10	400	4000
15 30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	10	100	1000
16 30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	10	200	2000
17 30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
18 30197331	դակիչ, քանոնով	ՄԱ	հատ	1	2200	2200
19 39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	6	350	2100
20 30192111	բարձիկ, կնիքի թանաքի համար	ՄԱ	հատ	2	300	600
21 30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	2	250	500
22 30192760	սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	4	150	600
23 39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4	700	2800
24 39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2	250	500
25 39241140	դանակ, գրասենյակային, մետաղյա	ՄԱ	հատ	2	120	240
26 30234610	ֆլեշ հիշողություն, 2GB	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
27 37821160	կավիճ՝ գրելու, տուփերով	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
28 22111120	գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	10	7000	70000
29 22111200	տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	10	7000	70000
30 39138110	աթոռ, մետաղյա	ՄԱ	հատ	10	12000	120000
31 39138120	աթոռ, փայտյա	ՄԱ	հատ	10	20000	200000
32 39138130	աթոռ, աշխատանքային	ՄԱ	հատ	10	28000	280000
33 22810000	աշակերտական պայմանագրի ձև	ՄԱ	հատ	30	150	4500
34 22810000	աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	10	300	3000
35 22810000	դասղեկի պլան օրագիր	ՄԱ	հատ	6	500	3000
36 37520000	խաղալիքներ/տոնածառի/	ՄԱ	հատ	25	600	15000
37 30192128	մարկեր	ՄԱ	հատ	5	300	1500
38 30237412	համակարգչի մկնիկ անլար	ՄԱ	հատ	1	5500	5500
39 30237411	մկնիկ լարով	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
40 30125100	քարթիքի թմբուկ	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
41 30234610	ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
ընդամենը						893440
կենցաղային, տնտեսական և շինարարական ապրանքներ						
1 33711430	Անձեռնոցիկ	ՄԱ	տուփ	40	200	8000
2 18141000	ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	20	300	6000

3	39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	20	260	5200
4	39831244	օճառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	20	150	3000
5	39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	10	360	3600
6	39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով վանալու համար	ՄԱ	կգ	4	887	3548
7	39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	17	1000	17000
8	39837000	գախավել	ՄԱ	հատ	10	1700	17000
9	33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	100	10000
10	31531210	1.էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	100	10000
11	31531220	2.էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	20	200	4000
12	39224331	դոյլ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2	600	1200
13	39224332	դոյլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	2	1300	2600
14	39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2	600	1200
15	39224342	աղբարկղ, մետաղյա	ՄԱ	հատ	2	1600	3200
16	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	57	10	570
17	39835000	ծողհատակ մաքրելու համար, փայտյա	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
18	39525800	կտոր հատակ մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
19	30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	4	250	1000
20	39839100	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
21	39839200	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	5	130	650
22	30199790	ժամացույց, պատի	ՄԱ	հատ	2	4000	8000
23	39514100	խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ՄԱ	հատ	4	1500	6000
24	31684100	վարդակ, երկրենոանի	ՄԱ	հատ	4	500	2000
25	31684200	վարդակ, երկրենոանի, արտաքին	ՄԱ	հատ	4	450	1800
26	31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2	1800	3600
27	31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	5	100	500
28	42415220	սալյակ, բեռնատար, մեկ ակով	ՄԱ	հատ	1	17000	17000
29	44423240	սանդուղք, մետաղյա	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
30	44411110	Ջրի ծորակ, փական /1 ծորակով/	ՄԱ	հատ	6	1500	9000
31	31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՄԱ	հատ	4	150	600
32	32333100	տեսագրման և վերարտադրման սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	1	80000	80000
33	38931200	ջերմության չափման սարքեր	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
34	44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
35	44521121	դռան բռնակներ	ՄԱ	հատ	2	1700	3400
36	32340000	խոսափողներ և բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
37	39121300	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1	75000	75000
38	38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	ՄԱ	հատ	1	80000	80000
39	22111140	ատլասներ	ՄԱ	հատ	2	15000	30000
40	22111150	քարտեզներ	ՄԱ	հատ	2	15000	30000
41	39191200	պաստառներ	ՄԱ	հատ	2	15000	30000
42	39221180	ջրի թիթեղյա տարաներ	ՄԱ	հատ	3	10000	30000
43	39221190	խմելու ջրի տարաներ (60լիտր)	ՄԱ	հատ	3	5000	15000
44	39221191	խմելու ջրի տարաներ (500լիտր)	ՄԱ	հատ	1	45000	45000
45	42121190	ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
46	44161270	խմելու ջրի խողովակներ	ՄԱ	մետր	10	500	5000
47	44163270	խողովակային սարքեր /դետայներ/	ՄԱ	հատ	7	1000	7000
48	39721510	ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	1	40000	40000
49	44322220	մալուխ պղնձե ջրերով, 2.5 մմ	ՄԱ	մետր	20	500	10000
50	44322230	մալուխ պղնձե ջրերով, 4 մմ	ՄԱ	մետր	20	500	10000
51	44322240	մալուխ ալյումինե ջրերով, 2.5 մմ	ՄԱ	մետր	20	500	10000
52	44322250	մալուխ ալյումինե ջրերով, 4 մմ	ՄԱ	մետր	20	500	10000
53	44322260	մալուխ ABB 4x16	ՄԱ	մետր	20	500	10000
54	44322270	մալուխ BB 3x4	ՄԱ	մետր	20	500	10000
55	44322280	մալուխ ПЭВ 31x16	ՄԱ	մետր	20	500	10000
56	44322290	մալուխ АПВ 16	ՄԱ	մետր	20	500	10000
57	44411300	լվացարան /խոհանոցային/	ՄԱ	մետր	1	35000	35000
58	44411110	Ջրի ծորակ, փական /2 ծորակով/	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
59	31151110	հոսանքի ուղղիչ	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
60	31687000	հոսանքի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
61	31681600	հոսանքի ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
62	44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ՄԱ	լիտր	10	3000	30000
63	44111413	յուղաներկ	ՄԱ	լիտր	10	3000	30000
64	44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխ. համար	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
65	44192800	վրձին, ներկարարական աշխ. համար	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
66	44831500	լուծիչներ /ոսատվորիտել/	ՄԱ	լիտր	3	1000	3000
67	44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	10	300	3000
68	44921100	գիպս, սպիտակ	ՄԱ	կգ	10	300	3000
69	44921110	գիպս, շինարարական, մոխրագույն	ՄԱ	կգ	10	350	3500
70	44921200	կիր, փոշի	ՄԱ	կգ	25	350	8750
71	44192400	գաջ, գիպսային	ՄԱ	կգ	25	1600	40000

72	44411760	զուգարանի թղթի բռնակ	ՄԱ	հատ	10	2500	25000
73	44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
74	39711320	փոքր էլեկտրական կամ գազային սալիկներ	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
75	39714100	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	1	35000	35000
76	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	15	400	6000
77	44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /հարթաշուրթ/	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
78	42131480	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	4	1200	4800
79	44111450	ապակի 3մմ	ՄԱ	քմ	6	2800	16800
80	44192620	մեխ սովորական	ՄԱ	կգ	2	900	1800
81	31711160	էլեկտրող	ՄԱ	հատ	80	50	4000
82	44411750	զուգարանի բաշոկի պապլավոկ	ՄԱ	հատ	3	1250	3750
83	39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ			18000
83	48440000	ֆինանսական վերլուծության և հաշվապահական համակարգչային ծրագրեր	ՄԱ	հատ	1	300000	300000
ընդամենը							1415868

ծառայություններ

1	65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	խմ	8500	156	1326000
2	65300000	Էլեկտրոէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ	4001	42	168042
ընդամենը							1494042

այլ բնույթի ծառայություններ

1	50312000	քարթրիցի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	8	3500	28000
2	79131300	էլ. Ստորագրության սպասարկում	ՄԱ	հատ	2	3000	6000
3	65210000	գազասպառման համակարգերի տեխսպասարկում	ՄԱ	ամիս	5	10000	50000
4	90915000	գազասպառման համակարգերի օդափոխարկ	ՄԱ	տանի	1	60000	60000
5	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրում	ՄԱ	հատ	15	6000	90000
6	90921300	առնետների դեմ պայքար (դեռատիզացիա)	ՄԱ	ամիս	12	3000	36000
7	45259300	Կաթսայի ընթացիկ վերանորոգման ծախսեր	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
8	79711110	հրշեջ անվտանգ-ն մասնագիտացված ծառայ-ն /կրակմարիչների լիցքավորում/	ՄԱ	հատ	3	5000	15000
9	45421110	դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների տեղադրում	ՄԱ	մ2	6	35000	210000
10	79211220	գույքագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	90000	90000
ընդամենը							685000

ընդամենը գնումներ							4488350
--------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------